РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2023 г.                                   №103                      р.п. Усть-Донецкий.
О внесении изменений в Постановление
Администрации Усть-Донецкого городского
Поселения от 15.02.2021г. №28а «О создании
эвакуационной комиссии на территории
Усть-Донецкого городского поселения»

     В связи с изменением личного состава эвакуационной комиссии Администрации Усть-Донецкого городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. N 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.11.2007 г. № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14 ноября 2008 года N 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», Указом Губернатора Ростовской области от 10.04.2012 г. № 27 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ростовской области», а также  руководствуясь Уставом Администрации Усть-Донецкого городского поселения, Администрация Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Администрации Усть-Донецкого городского Поселения от 15.02.2021г. №28а «О создании Эвакуационной комиссии на территории Усть-Донецкого городского поселения».
 	2. Приложение №3 к Постановлению Администрации Усть-Донецкого городского Поселения от 15.02.2021г. №28а «О создании Эвакуационной комиссии на территории Усть-Донецкого городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                        С.В. Тузов

Виза: Новикова А.А.
Исп. Зюзин Э.Г.
Тел. 8(863)51-9-71-83
[bookmark: _GoBack]                                                                                                       Приложение
                                                                                                        к постановлению
Администрации Усть-Донецкого
городского поселения
                                                                             от  «15» мая  2023 года  № 103

Приложение №3
                                                                                                        к постановлению
Администрации Усть-Донецкого
городского поселения
                                                                             от  15 февраля  2021 года  № 28а

Личный состав эвакуационной комиссии
Администрации Усть-Донецкого городского поселения

	№п/п
	ФИО
	Должность
	    Адрес (домашний)
	Телефон
(раб./дом.)
	Примечание

	Председатель:

	1
	Тузов Сергей Васильевич
	Глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения
	х. Апаринский
ул.Социалистическая, д.59
	9-71-83
8(938)1586707
	-

	Заместитель председателя:

	1
	Борозенцев Игорь Николаевич
	Глава Усть-Донецкого городского поселения
	р.п. Усть-Донецкий ул.  ул. Первомайская, д.2-б
	8(960)4659574
	-

	Секретарь эвакуационной комиссии:

	1
	Филатова Любовь Викторовна
	Старший инспектор Администрации  Усть-Донецкого городского поселения

	р.п. Усть-Донецкий
ул. Инженерная, д.17, кв.79
	9-71-83
8(900)1248422
	-

	Начальник группы организации размещения эвакуируемого населения:

	1
	Астафьева Оксана Александровна
	Начальник отдела Администрации Усть-Донецкого городского поселения
	х.Апаринский, ул.Атаманская, д.10
	9-71-83
8(961) 2747370
	-

	Начальник группы дорожного и транспортного обеспечения:

	1
	Елжова Ксения Сергеевна
	Начальник отдела Администрации Усть-Донецкого городского поселения
	х.Апаринский, ул.Молодежная, д.21
	8(903)4381518
	-

	Начальник группы учета эвакуируемого населения и информации:

	1
	Романовская Елена Николаевна
	Главный специалист Администрации Усть-Донецкого городского поселения
	р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина, д.21, кв.10
	8(909)4219172
	-

	Начальник группы учета эвакуации материальных и культурных ценностей:

	1
	Липатова Юлия Анатольевна
	Начальник отдела  Администрации Усть-Донецкого городского поселения
	х. Апаринский,  ул. Социалистическая, д.95
	8(928)7697829
	-

	Начальник группы первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого и принимаемого населения:

	1
	Зюзин Эдуард Геннадьевич
	Ведущий специалист Администрации  Усть-Донецкого городского поселения
	р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина, д.22, кв.73
	8(918)8570507
	-

	Начальник группы обеспечения охраны общественного порядка
и регулирования дорожного движения:

	1
	Сотрудник ОМВД по Усть-Донецкому району
(по согласованию)
	-
	-
	-
	-

СХЕМА
ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ
УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель эваккомиссии
Зам.председателя эваккомиссии
Секретарь эваккомиссии
Личный состав эваккомиссии
Здравоохранение, ОВД, связисты, транспортники
Группа связи
Медицинская группа
Охрана общественного порядка
Обеспечение транспортом